
UCHWAŁA NR VI-268 /2020 

ZARZĄDU POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO 

z dnia 9 września 2020 roku 

 

w sprawie: upoważnień do wykonywania wszystkich czynności zastrzeżonych 

do kompetencji Zarządu Powiatu Wołomińskiego w zakresie przygotowania 

i przeprowadzenia postępowań o udzielenie zamówień publicznych 

Na podstawie art. 32 ust. 1 ustawy z dnia 05 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 

(t. j.: Dz. U. z 2020 r. poz. 920 z późn. zm.) oraz art. 18 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 

roku Prawo Zamówień Publicznych (t.j.: Dz. U. z 2019 r., poz. 1843 z późn. zm.), 

Zarząd Powiatu Wołomińskiego, uchwala co następuje: 

 

§ 1 

Upoważnia się Pana Adama Lubiaka – Starostę Wołomińskiego oraz Piotra Borczyńskiego – 

Wicestarostę Wołomińskiego do jednoosobowego wykonywania wszystkich czynności 

zastrzeżonych do kompetencji Zarządu Powiatu Wołomińskiego w zakresie przygotowania 

i przeprowadzenia postępowań o udzielenie zamówień publicznych z prawem do dalszego 

upoważniania pracowników Starostwa Powiatowego w Wołominie. 

§ 2 

Traci moc uchwała nr 3/2019 Zarządu Powiatu Wołomińskiego z dnia 3 stycznia 2019 r. 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

/-/ Adam Lubiak 

 

/-/ Piotr Borczyński 

 

Izabella Dziewiątkowska 

 

/-/ Paweł Dąbrowski 

  

/-/ Grzegorz Siwek 


